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Uppdrag till Länsstyrelsen i Gävleborgs län och Länsstyrelsen i 

Uppsala län att fortsätta följa upp efterlevnaden av 

överenskommelser om större samlade exploateringar 

Regeringens beslut 

Regeringen ger Länsstyrelsen i Gävleborgs län och Länsstyrelsen i Uppsala 

län (länsstyrelserna) i uppdrag att fr.o.m. den 1 januari 2026 fortsätta att följa 

upp efterlevnaden av överenskommelserna som ingåtts av samordnaren för 

större samlade exploateringar (N2017/07384) på i huvudsak samma sätt som 

i nuvarande uppdrag till länsstyrelserna (Fi2020/03957). 

Länsstyrelserna ska således fortsatt genomföra uppföljningen av efter-

levnaden av ingångna överenskommelser genom den partssammansatta 

gruppen bestående av representanter för staten, berörd region och respektive 

kommun.  

Länsstyrelserna ska senast den 31 december 2026 överlämna en gemensam 

rapport som redogör för efterlevnaden av överenskommelserna till 

Regeringskansliet (Landsbygds- och infrastrukturdepartementet).  

Länsstyrelserna ska senast den 31 december 2027 lämna en gemensam slut-

redovisning av uppdraget till Regeringskansliet (Landsbygds- och 

infrastrukturdepartementet). 

Länsstyrelsen i Uppsala län ska samordna rapporten och slutredovisningen. 

Skälen för regeringens beslut 

Regeringen gav den 1 oktober 2020 Länsstyrelsen i Gävleborgs län, Läns-

styrelsen i Uppsala län och Länsstyrelsen i Stockholms län i uppdrag att 
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fr.o.m. den 1 januari 2021 följa upp de överenskommelser som ingåtts av 

samordnaren för större samlade exploateringar (Fi2020/03957). Enligt 

beslutet ska uppdraget slutredovisas senast den 31 december 2025.  

Det föreligger ett fortsatt behov av att följa upp överenskommelserna och 

efterlevnaden av dem. Regeringen bedömer att Länsstyrelsen i Gävleborgs 

län och Länsstyrelsen i Uppsala län bör få fortsätta uppdraget och att arbetet 

bör genomföras på samma sätt som tidigare. 

Regeringen beräknar att 500 000 kronor kommer att avsättas för uppdraget 

för 2026, under förutsättning att riksdagen anvisat medel för det aktuella 

anslaget. 

På regeringens vägnar  

  

Peter Kullgren  

 Sara Benjamin 
 

 

Kopia till 

Finansdepartementet/BA, K och SFÖ 

Landsbygds- och infrastrukturdepartementet/TP och US 

Trafikverket 

Gävle kommun 

Knivsta kommun 

Uppsala kommun 

Region Gävleborg  

Region Uppsala 
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